
Riffel, 50m - Mesterskab BK1
1 153783 Nathalie Hansen Tuse Skytteforening 199/13 199/10 398/23 G
2 148583 Andreas Viktor Andersen Ballerup Skytteforening 198/10 197/09 395/19 S
3 150803 Karl August Thybring Ballerup Skytteforening 199/11 196/08 395/19 B
4 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 195/06 197/06 392/12

Riffel, 50m - Mesterskab BK3
1 156386 William Markwian Mullerup Skytteforening 195/06 198/05 393/11 G
2 156389 Tristan Markwian Mullerup Skytteforening 192/03 190/05 382/08 S
3 153092 Sofie With Holbæk Skytteforening 188/02 191/05 379/07 B
4 157279 Frederik Holm Kristensen Ringsted Skytteforening 184/06 191/05 375/11
5 157606 Laura Vester Kristensen Tuse Skytteforening 186/05 189/02 375/07
6 151162 Liam Mortensen Høng Skytteforening 188/04 187/04 375/08
7 155452 Nohr Fonager-Hahn Tuse Skytteforening 187/03 187/04 374/07
8 154919 Mikkel Vester Kristensen Tuse Skytteforening 182/00 189/02 371/02
9 155627 Peter Sejer Klynder Høng Skytteforening 184/05 186/03 370/08
10 154181 Elias Christian Mortensen Høng Skytteforening 188/04 180/04 368/08
11 158209 Hjalte Ådal Kantsø Mullerup Skytteforening 185/03 179/02 364/05
12 156238 Linus Martin Schou Ringsted Skytteforening 174/01 182/02 356/03

Riffel, 50m - Mesterskab J1
1 80902 Sara Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 200/14 198/11 398/25 G
2 80903 Ida Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 199/14 196/13 395/27 S
3 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 195/07 199/11 394/18 B
4 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 196/10 196/09 392/19

Riffel, 50m - Mesterskab J2
1 152259 Leonora Døpke Lund Ballerup Skytteforening 199/13 198/08 397/21 G
2 153091 Cecilie With Tuse Skytteforening 194/07 196/06 390/13 S

Riffel, 50m - Mesterskab ST1
1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 196/09 197/05 393/14 G
2 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 196/10 195/07 391/17 S

Riffel, 50m - Mesterskab ST2
1 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 193/07 191/08 384/15 G
2 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 190/09 193/05 383/14 S
3 68949 Claus Bruun Tingsted Skytteforening 191/09 192/02 383/11 B
4 114274 Peter Andersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 184/03 190/05 374/08

Riffel, 50m - Mesterskab ST3
1 80903 Ida Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 191/08 192/06 383/14 G
2 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 190/08 191/05 381/13 S
3 145508 Jeppe Linde Jensen Mullerup Skytteforening 186/05 181/02 367/07 B

Riffel, 50m - Mesterskab SE1
1 60856 Helle Lindorff Jensen Fløng-Hedehusene Skytteforening 197/07 200/11 397/18 G
2 69703 Bent Kruse Vallensbæk Riffelskytter af VI39 199/08 198/14 397/22 S
3 106685 Ole Jespersen Ringsted Skytteforening 198/06 196/06 394/12 B
4 69460 Inge Stilling Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 194/07 199/11 393/18

Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 152007 Birger Christensen Faxe Skytteforening 183/04 178/01 361/05 G
2 123965 Verner Sørensen Ringsted Skytteforening 176/01 169/03 345/04 S

Resultatliste
Åbent Stævne 10-11. maj 2025

Fløng-Hedehusene Skytteforening

Stor tak for deltagelse i vores stævne. 
Vi ses til næste år.
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Riffel, 50m - Mesterskab Å1
1 127852 Maria Dahl Fløng-Hedehusene Skytteforening 199/09 200/17 399/26 G
2 65165 Claus Soares Petersen Frederikssund Skytteforening, IF1864 200/13 199/10 399/23 S
3 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/11 199/15 398/26 B
4 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 198/13 196/05 394/18
5 90155 Mikkel Pedersen Næstved Skytteforening 194/05 199/09 393/14
6 69376 Morten Remsted Fløng-Hedehusene Skytteforening 196/06 196/06 392/12
7 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 196/06 193/08 389/14
8 69629 Per Bay Fløng-Hedehusene Skytteforening 192/04 189/03 381/07

Riffel, 50m - Mesterskab Å2
1 99946 Mikkel Lund Ballerup Skytteforening 198/15 199/11 397/26 G
2 143337 Simone Misfeldt Kvist-Andersen Frederikssund Skytteforening, IF1864 198/10 197/06 395/16 S
3 150476 Penille Faber Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 190/05 191/05 381/10 B
4 132812 Linda Jansson Ringsted Skytteforening 195/12 186/02 381/14
5 94126 Søren Riis Andersen Roskilde Skytteforening 189/03 187/04 376/07
6 156239 Mads Mørch Schou Ringsted Skytteforening 162/01 161/00 323/01

Riffel, 50m - Mesterskab FRI2
1 150790 Thomas Aagaard Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 198/10 195/08 393/18 G
2 157872 Peter Kreutzmann Høng Skytteforening 194/04 195/02 389/06 S
3 157181 Peter Hoffmann Høyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 192/03 192/07 384/10 B

Riffel, 50m - Klasse BK1
1 153783 Nathalie Hansen Tuse Skytteforening 199/13 P
2 150803 Karl August Thybring Ballerup Skytteforening 199/11 P
3 148583 Andreas Viktor Andersen Ballerup Skytteforening 198/10
4 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 195/06

Riffel, 50m - Klasse BK3
1 156386 William Markwian Mullerup Skytteforening 195/06 P
2 156389 Tristan Markwian Mullerup Skytteforening 192/03 P
3 151162 Liam Mortensen Høng Skytteforening 188/04 P
3 154181 Elias Christian Mortensen Høng Skytteforening 188/04 P
5 153092 Sofie With Holbæk Skytteforening 188/02
6 155452 Nohr Fonager-Hahn Tuse Skytteforening 187/03
7 157606 Laura Vester Kristensen Tuse Skytteforening 186/05
8 158209 Hjalte Ådal Kantsø Mullerup Skytteforening 185/03
9 157279 Frederik Holm Kristensen Ringsted Skytteforening 184/06
10 155627 Peter Sejer Klynder Høng Skytteforening 184/05
11 154919 Mikkel Vester Kristensen Tuse Skytteforening 182/00
12 156238 Linus Martin Schou Ringsted Skytteforening 174/01

Riffel, 50m - Klasse J1
1 80902 Sara Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 200/14 P
2 80903 Ida Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 199/14 P
3 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 196/10
4 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 195/07

Riffel, 50m - Klasse J2
1 152259 Leonora Døpke Lund Ballerup Skytteforening 199/13 P
2 153091 Cecilie With Tuse Skytteforening 194/07

Riffel, 50m - Klasse ST1
1 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 196/10 P
2 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 196/09

Stor tak for deltagelse i vores stævne. 
Vi ses til næste år.
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Riffel, 50m - Klasse ST2
1 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 193/07 P
2 68949 Claus Bruun Tingsted Skytteforening 191/09 P
3 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 190/09
4 114274 Peter Andersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 184/03
5 69431 Karsten Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 180/00

Riffel, 50m - Klasse ST3
1 55915 Lasse Rogert Pedersen Næstved Skytteforening 192/08 P
2 80903 Ida Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 191/08 P
3 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 190/08
4 69501 Birger Groesmeyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 186/08
5 145508 Jeppe Linde Jensen Mullerup Skytteforening 186/05
6 146491 Henrik Sørensen Roskilde Skytteforening 167/01

Riffel, 50m - Klasse SE1
1 69703 Bent Kruse Vallensbæk Riffelskytter af VI39 199/08 P
2 106685 Ole Jespersen Ringsted Skytteforening 198/06 P
3 60856 Helle Lindorff Jensen Fløng-Hedehusene Skytteforening 197/07
4 69460 Inge Stilling Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 194/07
5 68845 Kaj Hansen Greve Skytteforening 191/06
6 69524 Sanne Kjær Fløng-Hedehusene Skytteforening 191/02

Riffel, 50m - Klasse SE2
1 152007 Birger Christensen Faxe Skytteforening 183/04 P
2 123965 Verner Sørensen Ringsted Skytteforening 176/01

Riffel, 50m - Klasse Å1
1 65165 Claus Soares Petersen Frederikssund Skytteforening, IF1864 200/13 P
2 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/11 P
3 127852 Maria Dahl Fløng-Hedehusene Skytteforening 199/09
4 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 198/13
5 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 196/06
5 69376 Morten Remsted Fløng-Hedehusene Skytteforening 196/06
7 90155 Mikkel Pedersen Næstved Skytteforening 194/05
8 69629 Per Bay Fløng-Hedehusene Skytteforening 192/04

Riffel, 50m - Klasse Å2
1 55915 Lasse Rogert Pedersen Næstved Skytteforening 199/13 P
2 99946 Mikkel Lund Ballerup Skytteforening 198/15 P
3 143337 Simone Misfeldt Kvist-Andersen Frederikssund Skytteforening, IF1864 198/10
4 132812 Linda Jansson Ringsted Skytteforening 195/12
5 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 191/03
6 150476 Penille Faber Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 190/05
7 94126 Søren Riis Andersen Roskilde Skytteforening 189/03
8 156239 Mads Mørch Schou Ringsted Skytteforening 162/01

Riffel, 50m - Klasse FRI2
1 150790 Thomas Aagaard Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 198/10 P
2 157872 Peter Kreutzmann Høng Skytteforening 194/04
3 157181 Peter Hoffmann Høyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 192/03
4 155536 Cecilie Martine Kristensen Roskilde Skytteforening 172/01

Riffel, 200m - Mesterskab BK
1 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 148/07 144/07 292/14 G
2 144658 Alexzander Wismarch Hansen Ornebjerg Skytteforening 143/03 142/03 285/06 S
3 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 144/02 141/02 285/04 B

Stor tak for deltagelse i vores stævne. 
Vi ses til næste år.
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Riffel, 200m - Mesterskab JUN
1 80902 Sara Aaslev Nørager Bay Ballerup Skytteforening 148/09 145/03 293/12 G

Riffel, 200m - Mesterskab ST1
1 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 148/06 143/06 291/12 G
2 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 149/06 142/02 291/08 S
3 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 146/03 143/05 289/08 B
4 52929 Jakob Nielsen Otterup Skytteforening 137/04 134/04 271/08

Riffel, 200m - Mesterskab ST2
1 68949 Claus Bruun Stege Ndr. Skytteforening 139/06 137/02 276/08 G

Riffel, 200m - Mesterskab ST3
1 147536 Sussie Wismarch Hansen Ornebjerg Skytteforening 128/02 124/01 252/03 G

Riffel, 200m - Mesterskab SE1
1 69365 Paul Groesmeyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 142/03 140/04 282/07 G

Riffel, 200m - Mesterskab Å1
1 65165 Claus Soares Petersen Frederikssund Skytteforening, IF1864 149/06 149/09 298/15 G

Riffel, 200m - Mesterskab Å2
1 143336 Stefan Misfeldt Kvist-Andersen Ganløse Skytteforening 149/07 144/03 293/10 G

Riffel, 200m - Klasse BK
1 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 148/07 P
2 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 144/02
3 144658 Alexzander Wismarch Hansen Ornebjerg Skytteforening 143/03

Riffel, 200m - Klasse JUN
1 80902 Sara Aaslev Nørager Bay Ballerup Skytteforening 148/09 P
2 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 145/03

Riffel, 200m - Klasse ST1
1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 149/06 P
2 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 148/06 P
3 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 146/03
4 52929 Jakob Nielsen Otterup Skytteforening 137/04
5 69431 Karsten Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 133/01

Riffel, 200m - Klasse ST2
1 68949 Claus Bruun Stege Ndr. Skytteforening 139/06 P

Riffel, 200m - Klasse ST3
1 114274 Peter Andersen Fløng-Hedehusene Skytteforening 132/01 P
2 147536 Sussie Wismarch Hansen Ornebjerg Skytteforening 128/02

Riffel, 200m - Klasse SE1
1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 144/03 P
2 68845 Kaj Hansen Greve Skytteforening 142/03
2 69365 Paul Groesmeyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 142/03

Riffel, 200m - Klasse SE2
1 69501 Birger Groesmeyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 146/05 P

Riffel, 200m - Klasse Å1

Stor tak for deltagelse i vores stævne. 
Vi ses til næste år.
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1 65165 Claus Soares Petersen Frederikssund Skytteforening, IF1864 149/06 P
2 69376 Morten Remsted Fløng-Hedehusene Skytteforening 142/01

Riffel, 200m - Klasse Å2
1 143336 Stefan Misfeldt Kvist-Andersen Ganløse Skytteforening 149/07 P
2 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 138/01

Riffel, 200mNM - Klasse ST
1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 242/96 P
2 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 241/97 P
3 68949 Claus Bruun Tingsted Skytteforening 238/97
4 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 235/91
5 114274 Peter Andersen Mullerup Skytteforening 223/88

Riffel, 300m - Mesterskab BK
1 144658 Alexzander Wismarch Hansen Ornebjerg Skytteforening 136/02 139/04 275/06 G

Riffel, 300m - Mesterskab Å
1 65165 Claus Soares Petersen Frederikssund Skytteforening, IF1864 148/03 149/06 297/09 G

Riffel, 300m - Klasse BK
1 144658 Alexzander Wismarch Hansen Ornebjerg Skytteforening 136/02 P

Riffel, 300m - Klasse ST1
1 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 279/12 P
2 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 273/03
3 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening 271/04

Riffel, 300m - Klasse Å
1 65165 Claus Soares Petersen Frederikssund Skytteforening, IF1864 148/03 P

Standardpistol, 25m - Klasse BK
1 151981 Christian Klynder Høng Skytteforening 529/82 P G
2 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 508/75 P S
3 153589 Freja Voldstedlund Mullerup Skytteforening 437/48 B
4 156683 Karla Hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 114/27

Standardpistol, 25m - Klasse JUN
1 139982 Elias Thastum Mullerup Skytteforening 503/87 P G
2 155606 Laura Hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 436/72 S

Standardpistol, 25m - Klasse 1H1
1 64232 Thomas Trap Ramløse Idrætsforening Skydning 551/91 P

Standardpistol, 25m - Klasse 1H2
1 111994 Tommy Borring-Møller Køge Skytteforening 488/76 P
2 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 481/74
3 55920 Lars Jensen Næstved Skytteforening 479/73
4 52929 Jakob Nielsen Otterup Skytteforening 309/00

Standardpistol, 25m - Klasse 2H1
1 151982 Mikael Klynder Høng Skytteforening 540/90 P
2 120878 Rasmus Drejer Korsør Skytteforening 528/81

Standardpistol, 25m - Klasse 2H2
1 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 507/79 P
2 144630 Niklas Hesselberg Korsør Skytteforening 489/57 P

Stor tak for deltagelse i vores stævne. 
Vi ses til næste år.
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3 155628 Kenneth Illum Høng Skytteforening 486/71
4 60714 Peter Scheffel Roskilde Skytteforening 483/85
5 152405 Tue Kansby Korsør Skytteforening 481/74
6 139116 Johannes Museth Fløng-Hedehusene Skytteforening 478/79
7 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 470/80

Standardpistol, 25m - Klasse SE1
1 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 531/90 P
2 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 492/87

Standardpistol, 25m - Klasse SE2
1 60041 Theodor Diener Roskilde Skytteforening 513/79 P
2 153590 Jonny Carlsen Mullerup Skytteforening 469/59
3 122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 438/72
4 56921 Tom Pedersen Køge Skytteforening 413/53

Finpistol, 25m - Klasse BK
1 151981 Christian Klynder Høng Skytteforening 376/96 P G
2 148162 Malias Rasmussen Mullerup Skytteforening 343/81 S

Finpistol, 25m - Klasse JUN
1 139982 Elias Thastum Mullerup Skytteforening 352/94 P G
2 144661 Oliver Wismarch Hansen Ornebjerg Skytteforening 307/83 S

Finpistol, 25m - Klasse 1H1
1 64232 Thomas Trap Ramløse Idrætsforening Skydning 369/96 P
2 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 364/92

Finpistol, 25m - Klasse 1H2
1 55920 Lars Jensen Næstved Skytteforening 345/96 P
2 55005 Sune S. Rongsted Ornebjerg Skytteforening 338/83
3 104486 Eduardo Hansen Greve Skytteforening 337/84
4 111994 Tommy Borring-Møller Køge Skytteforening 304/79

Finpistol, 25m - Klasse 2H1
1 151982 Mikael Klynder Høng Skytteforening 386/99 P
2 138969 Allan Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 378/96 P
3 120878 Rasmus Drejer Korsør Skytteforening 369/94
4 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 360/87
5 55706 Christian Andersen Ornebjerg Skytteforening 343/81

Finpistol, 25m - Klasse 2H2
1 121915 Robert Noack Tofte Taastrup Skytteforening 13.kr. 366/94 P
2 144630 Niklas Hesselberg Korsør Skytteforening 364/92 P
3 155628 Kenneth Illum Høng Skytteforening 355/90 P
4 156466 Brian Fischer Glumsøegnens Skytteforening 353/86
5 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 348/90
6 60714 Peter Scheffel Roskilde Skytteforening 346/96
7 152405 Tue Kansby Korsør Skytteforening 323/82
8 157659 Brian Montesinos Taastrup Skytteforening 13.kr. 318/86
9 156156 Tim Staugaard Taastrup Skytteforening 13.kr. 313/86
10 158079 Aiga Voite Taastrup Skytteforening 13.kr. 241/58

Finpistol, 25m - Klasse SE1
1 60041 Theodor Diener Roskilde Skytteforening 354/91 P
2 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 353/93
3 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 339/91

Stor tak for deltagelse i vores stævne. 
Vi ses til næste år.
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Finpistol, 25m - Klasse SE2
1 56737 Renè Kelberg Ornebjerg Skytteforening 359/87 P
2 61650 Richard Thers Stenløse Skytteforening 337/79 P
3 122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 329/86
4 56921 Tom Pedersen Køge Skytteforening 279/85
5 61745 Dorrit Thers Stenløse Skytteforening 268/80

22 Modificeret, 25 m 22M - Klasse 22Mod
1 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 371/97 P
2 142557 Morten Vestergaard Pedersen Taastrup Skytteforening 13.kr. 354/93
3 122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 335/90
4 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 300/79

GrovVåben, 25m GP32 - Klasse GP32
1 64232 Thomas Trap Ramløse Idrætsforening Skydning 374/93 P
2 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 352/92
3 56737 Renè Kelberg Ornebjerg Skytteforening 344/87
4 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 313/77

GrovVåben, 25m GPA - Klasse GPA
1 138969 Allan Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 354/93 P
2 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 351/85 P
3 120878 Rasmus Drejer Korsør Skytteforening 348/90 P
4 55706 Christian Andersen Ornebjerg Skytteforening 335/94 P
5 157659 Brian Montesinos Taastrup Skytteforening 13.kr. 334/84
6 144630 Niklas Hesselberg Korsør Skytteforening 326/76
7 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 321/86
8 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 314/78
9 55005 Sune S. Rongsted Ornebjerg Skytteforening 306/78
10 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 304/68
11 156252 Zulfikar Al-Helo Taastrup Skytteforening 13.kr. 300/69
12 139116 Johannes Museth Fløng-Hedehusene Skytteforening 289/70
13 60714 Peter Scheffel Roskilde Skytteforening 278/63
14 156156 Tim Staugaard Taastrup Skytteforening 13.kr. 267/84
15 122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 228/47
16 146965 Søren Wismarch Hansen Ornebjerg Skytteforening 150/48

GrovVåben, 25m GR - Klasse GR
1 55005 Sune S. Rongsted Ornebjerg Skytteforening 349/87 P
2 56737 Renè Kelberg Ornebjerg Skytteforening 319/77
3 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 232/51

Grov Modificeret, 25 m GM - Klasse GM
1 142557 Morten Vestergaard Pedersen Taastrup Skytteforening 13.kr. 366/95 P
2 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 328/83
3 152405 Tue Kansby Korsør Skytteforening 312/88
4 122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 297/80

Stor tak for deltagelse i vores stævne. 
Vi ses til næste år.


